

Hersilux Sydfyn I P/S

Halfdansvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 44 86 15 69

Årsrapport 2024/25

(fra virksomhedens stiftelse 28. maj 2024 - 30. juni 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Dirigent:

.....
Janne Lilian Tandberg Dalsgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 28. maj 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hersilux Sydfyn I P/S
Adresse, postnr. by	Halfdansvej 21, 5700 Svendborg
CVR-nr.	44 86 15 69
Stiftet	28. maj 2024
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	28. maj 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Janne Lilian Tandberg Dalsgaard Claus Nygaard Brock Line Nygaard Brock
Direktion	Janne Lilian Tandberg Dalsgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, rådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.189 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 401.189 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 28. maj 2024 - 30. juni 2025**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2024/25 13 mdr.
	Bruttotab	-7.500
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.689
	Årets resultat	<u>1.189</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	1.189
		<u>1.189</u>

Årsregnskab 28. maj 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>408.689</u>
		<u>408.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>408.689</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>408.689</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Selskabskapital	100.000
	Ikke indbetalt kapital	300.000
	Overført resultat	<u>1.189</u>
	Egenkapital i alt	<u>401.189</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
		<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>408.689</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Årsregnskab 28. maj 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ikke indbetalt kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	300.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.189</u>	<u>1.189</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>1.189</u></u>	<u><u>401.189</u></u>

Årsregnskab 28. maj 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hersilux Sydfyn I P/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, og omfatter primært administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat

Virksomheden er ikke en selvstændig skatteyder, og derfor er skat af selskabets driftsresultat (overskud/tab) ikke medtaget i regnskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 28. maj 2024 - 30. juni 2025**Noter****2 Antal ansatte**

	<u>2024/25</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. siden stiftelsen.

Selskabskapitalen udgør samlet 400 t.kr. og er fordelt på henholdsvis 100 t.kr. indbetalt selskabskapital og 300 t.kr. ikke-indbetalt selskabskapital.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden har ikke nogen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

6 Nærtstående parter

Hersilux Sydfyn I P/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Hersilux A/S	Halfdansvej 21	Kapitalbesiddelse